
193

Nº 200, sexta-feira, 20 de outubro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6005948/2023-00. Objeto: Registro de preços para prestação de
serviços de locação de caçamba estacionária para retirada de entulho. Total de Itens
Licitados: 2. Edital: 20/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00114-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 20/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/11/2023
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 19/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6006370/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de chaveiro no
decorrer do exercício de 2024. Total de Itens Licitados: 14. Edital: 20/10/2023 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00111-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 20/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 06/11/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 19/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002839/2023-00. Objeto: Aquisição de equipamentos de
radiocomunicação portátil, com serviço de configuração, e fones de ouvido. Total de Itens
Licitados: 4. Edital: 20/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00112-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 20/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/11/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 19/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6001987/2023-00. MCR Sistemas e Consultoria Ltda, CNPJ n.º
04.198.254/0001-17. Aquisição de licenças do pacote de aplicativos do software Adobe
Creative Cloud. Pregão Eletrônico. Contrato PE-093/2023. Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
e Decreto nº 10.024/2019. Valor total: R$ 539.980,00. Vigência: 36 meses, contados a
partir do dia 26/11/2023. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2023NE001639. Assinatura: 18/10/2023. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Marcia Caetano da Silva, Procuradora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6004271/2023-00. Ilma Chaves Pereira. CNPJ 19.026.964/0001-37. Termo de
Aditamento à Ata de Registro de Preços PE-037/2023-C. Aquisição de materiais elétricos. Alteração
da razão social da fornecedora para ICP Científica Produto para Laboratório Ltda. Assinatura:
18/10/2023. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Diretor-Secretário de Administração.


